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24 kwietnia w Szkole Podstawowej numer 1 w Skierniewicach rozstrzygnięto III Powiatowy
Konkursu Technicznego. To wydarzenie, które zrodziło się z lokalnej inicjatywy, rozwinęło
się na tyle, że teraz ma zasięg powiatowy.

Organizatorami konkursu są Szkoła Podstawowa numer 1 imienia Henryka Sienkiewicz w
Skierniewicach oraz Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Mechaników Polskich Oddział w
Skierniewicach. Geneza konkursu sięga roku 2018, kiedy to po raz pierwszy zorganizowano konkurs.
Wtedy miał on rangę miejską. Obecna, trzecia edycja, przyciągnęła uwagę uczniów z całego powiatu
skierniewickiego, stawiając sobie ambitne cele.

- Głównym celem konkursu jest rozwijanie kreatywności, wyobraźni przestrzennej,
zdolności manualnych i wrażliwości artystycznej dzieci i młodzieży. Ponadto, konkurs ma
na celu doskonalenie umiejętności konstruowania modeli figur przestrzennych oraz



motywowanie uczniów do rozwoju uzdolnień twórczych i technicznych - mówi Bogumiła
Kamińska, ucząca w „Jedynce” techniki i informatyki.

W tym roku nadesłanych zostało 25 prac

Konkurs jest skierowany do uczniów klas IV-VI, zarówno z miasta, jak i z terenu powiatu
skierniewickiego. Uczestnicy mieli za zadanie przygotować makietę w technice dowolnej,
wykorzystując przy tym materiały recyklingowe. Kształt makiety był dowolny. Tematem tegorocznej
edycji był dom przyszłości.

Prace były oceniane pod względem zgodności z tematem, oryginalności, estetyki, techniki oraz
sposobu prezentacji tematu. W ocenie komisji konkursowej najlepszą pracę wykonała Alicja Pilich ze
Szkoły Podstawowej numer 2 w Skierniewicach.

- Mój projekt domu przyszłość został wykonany z dwóch pudełek po butach. Obkleiłam go
papierem i patyczkami drewniany. Część elementów konstrukcji jest ruchoma, na
przykład winda. Można otworzyć okna. Panele fotowoltaiczne na dachu się kręcą - mówi
zwyciężczyni III Powiatowego Konkursu Technicznego, która dodaje, że w przyszłości
chciałaby zamieszać w takim ekologicznym i nowoczesnym budynku.

Drugie miejsce zdobył Jakub Olejnik ze Szkoły Podstawowej numer 9 w Skierniewicach, natomiast
trzecie zajęli ex aequo Szymon Waszut ze Szkoły Podstawowej numer 1 i Marcel Iwańczyk ze Szkoły
Podstawowej numer 2 w Skierniewicach. Na zwycięzców czekały cenne nagrody: sprzęt audio,
smartfon, głośniki, natomiast wyróżnieni otrzymali słuchawki. Do pozostałych uczniów, którzy brali
udział w konkursie, również trafiły upominki.
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